field

D-c 1518

OTIUM NORVICENSE

PARS ALTERA

TENTAMEN

DE QUIBUSDAM VOCABULIS SYRO-GRAECIS

IN R. PAYNE SMITH S.T.P. THESAURI SYRIACI

FASCICULIS I—III RECONDITIS

CONSCRIPSIT

FRIDERICUS FIELD A.A.M. LL.D.

COLLEGII SS. TRIN. CANTAB. HONORIS CAUSA SOCIUS

EXCUDEBANT E. PICKARD HALL ET J. H. STACY

ACADEMIAE TYPOGRAPHI

M DCCC LXXVI

OMNIS NORVICENAE
MRS ALTMAY
INTIMI
DE QUINTA AVA OGIVLIS SYRO-GRECA
IN R. PAVIN SMITH A.T.P. THESVRI SYRIVCI

MONITUM.

THESAURUM SYRIACUM a Viro doctissimo R. Payne Smith S. T. P. anno MDCCCLXVIII inchoatum, exinde autem eruditorum hominum, praesertim senescentium, votis tardius progressum, ad cognitionem nobilis linguae tamdiu in sordibus jacentis promovendam et ampliandam vel maximum momentum habiturum esse, nullus, opinor, ex numero doctiorum et candidiorum harum literarum aestimatorum inficias ibit. In nova autem per regionem horridam et fere incalcatam via aperienda, exploratorem hic illic a recto tramite aberrasse, quis paulo humanior mirabitur? Nec si quid forte peccatum fuerit, e longinquo petendum est remedium. In longo labore fieri non potest quin ipse operis inceptor scientiam suam corrigat et amplificet, ut vineta sua (quod aiunt) ipsem et aliquando caedere cogatur*: finito autem opere, quis nescit restare egregium Appendicis sive Auctarii commentum? in qua concinnanda, saltem in libro particulatim edito,

praeter Auctoris curas posteriores, etiam Censorum et Criticorum, sive benevolentium sive malevolentium, scita expendi, et pro meritis probari aut reprobari possint. Interea temporis, cujusque harum literarum studiosi plurimum interest, in perfectiorem tanti operis constitutionem ἔρανον suum quantivis pretii, etiam διλεπτιαῖον, non privatis usibus servare, sed in publicum Philologorum commodum quasi in sacrum aerarium conferre.

Haec igitur sit mei libelli excusatio, qui ad unam praecipue artis lexicographicae particulam intenditur, scilicet ut vocabula Syro-graeca, hoc est, Graeca Syro charactere repraesentata, satis numerosa, a praesenti Editore partim recte enucleata, partim minus feliciter tentata, partim denique intentata relicta, novae scrutationi subjiciam, et pro virili Graecitati sua redonem: in quo labore exantlando si quid profecisse mihi contigerit, Graecae, linguarum reginae, studio, cui per longam vitam sine ulla intercapidine operam dedi, non dialectorum Orientalium, in quibus tanquam advena et hospes semper versatus sum, peritiae, laus quantulacunque tribuatur.

NORVICI,

Die VIII Januarii, MDCCCLXXVI.